1427 

Fr. Bemat Oliver hermitá de la capella dels 

orfens. 

Die Sabbati x mensis madii anno a nativi-

tate Domini Mo CCCC° xxvi j . 

E g o Martinus Puig brasserius mitto et af 

firmo me vobiscum fratre Bernardo de Hu l i v i o 

4 3 

C A B A L L E R Í A S DE M A L L O R C A 
Caballería de S A N T A M A R G A R I T A y de ERO 

In nomine Domini nostri Jesu Christi amen. 

Nover int universi presentem seriem inspecturi 

qod ego Blasius de Junio civis Majoricarum 

gratis et exctrta sciencia ac consulte, nom 

cohactus, compulsus nec aliqualiter circum 

venitus sed t x mera volumptate mea vendo et 

titulo vendicionis cedo et concedo , do, tran-

fero, mando, trado et quasi vobis Honor i 

Raymundo Zafotteza Militi Majoricarum pro 

vobis et vesti is ementi perpetuo, medietatem 

integram quam habet pro indiviso cujusdam 

Caballeriae nuncupatae sanctae Margaritae de 

Muro et de Ero de qua altera medietas jam 

est vestri H o n o r Raymundi integriter et pro 

indiviso; Que quidem tota Cavalleria antiquius 

erant diversi Rafahi qui et que ad partem una 

cum aliis possessionibus venerunt nobili Corniti 

Empuriarum in mercedem adjutorii quod in 

exercitu victorissimi Reg is Jacobi Aragonum 

fecit qui Regnum presens Majoricarum a ma-

nibtis violenter et victorissimi capiunt paga-

noium, et quas Alcharias et Rafallos qui et 

quae predictum ab integro constiluunt Cava-

l lei iam, Guillermus U g o administrator et pro

curator Nobi l i Poncii Ugonis Comit is Empu

riarum dedit concessit et laudavit in feudum 

et consuetudinem Barchinonae B E R N A R D O 

E T R A Y M U N D O D E P O D E R D E L L O fra-

tribus, et eorum successoribus in eternum cum 

instrumento facto et clauso per discretnm Ber-

nardum de Artes notarium publicum Majori-

c; rum Civitate sub sexto 'die idìbus Frebuarii 

anno Domini millessimo ducentessimo trigessimo 

secundo Quam donacionem, concessionem et 

laudacionem per dictum Guil lermum Ugonis 

administratorem predictum dictis Bernardo et 

Raymundo de l 'odardel lo factum, i pse Nobi l is 

Poncius Ugon i Comes Empuriarum in poste-

rum post mortem dicti Bernardi de Podarde l lo 

ipsius Raymundi fatri militique suo laudavit et 

heremita capelle orphanorum que est in termi

no civitatis Majoricarum, presenti, hinc ad 

unum annum proxime, causa eundi hinc inde 

per insulam Majoricarum ad faciendum ques 

tuili oblationum elemosinarum et aliarum ob 

ventionum pertinentium et promissarum diete 

c a p e l l e . Prqmittens v o b i s quod durante (fleto